Протокол
родительского собрания, МБОУ «_____________№»
№_____
от «___» _____________ 20__г.
Повестка собрания:
1. ____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________

Присутствовали:__________ человек
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приглашены:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отсутствовали:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По теме собрания выступили:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Решения родительского собрания:
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________
6. _____________________________________________________________

Классный руководитель:			__________________

Представитель
родительского комитета:			1.___________________
						2.___________________
[bookmark: _GoBack]						3.___________________

Список родителей, присутствующих на родительском собрании
	ФИО родителя
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.